Nedis.cz/CAGP25000BK20
Optický audio kabel | TosLink Zástrčka | TosLink Zástrčka | 2.00 m | Kulatý | PVC | Černá | Plastový
Sáček
Specifikace produktu CAGP25000BK20: Informace o balení:
 Barva  Černá
 Délka kabelu  2.00 m
 Konektor A  TosLink Zástrčka
 Konektor B  TosLink Zástrčka
 Materiál konektoru  PVC
 Materiál vodiče  Optické vlákno
 plášť materiál kabel  PVC
 Provedení kabelu  Kulatý
 Provedení konektoru - strana A  Přímý
 Provedení konektoru - strana B  Přímý
 Typ balení  Plastový Sáček
 Typ kabelu  Toslink
 Typ zvuku  Optický
 Velikost opláštění kabelu  4.0 mm
Značka Nedis
Objednací číslo CAGP25000BK20
EAN 5412810281114
Balení Envelope
Obsah balení • 1× audio kabel
Množství D x Š x V (mm) Hmotnost
1 110 mm 230 mm 20 mm 45 g
150 310 mm 310 mm 405 mm 7740 g
Produktový list | Optický audio kabel | CAGP25000BK20